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KLASA:302-02/21-01/10
URBROJ:2168/01-01-01-01-0019-21-2
Pula, 22. srpnja 2021. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja o 
                   poslovanju za 2020. godinu trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula 
                   - dostavlja se

Gradonačelnik Grada Pule, dana 22. srpnja 2021. godine, razmotrio je Izvještaj o poslovanju 
za 2020. godinu trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula, te je temeljem članka 61. i 106. Statuta 
Grada Pula - Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), 
donio 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju za 2020. godinu 
trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula.

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule, Ivona Močenić, zamjenica 

gradonačelnika Grada Pule, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pule, Dijana Ažić, p.o. 
pročelnica Upravnog odjela za komunalni sustav i upravljanje imovinom, Mirna Radolović, 
pomoćnica pročelnika, Igor Bukarica, voditelj Pododsjeka za izgradnju i Darko Buršić, direktor 
trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te 
da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

  GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.
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čak objavljuje se u “Službenim novinama“ Grada Pule, a stupa na snagu 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 
 

PREDSJEDNI

   Dušica Radoj

 

Pola (“Službene novine” Grada Pule, 

će Grada Pule na sjednici 

 

čkog društva Monte Giro  

je se u “Službenim novinama“ Grada Pule, a stupa na snagu 

PREDSJEDNICA 

Dušica Radojčić 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
Pravni temelj za donošenje akta 
 
 Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 

 

 

Osnovna pitanja i prikaz stanja 
 
 Člankom 106. Statuta Grada Pula-Pola određena  je obveza podnošenja izvještaja o 

poslovanju trgovačkih društava za proteklu godinu Gradonačelniku i Gradskom vijeću Grada 

Pule. 

 Izvještaj  o poslovanju za 2020. godinu trgovačkog društva Monte Giro d.o.o. Pula 

izrađen je prema pravilima i standardima koji su postavljeni projektom uspostave poslovnog i 

financijskog modela kontrolinga nad radom trgovačkih društava. 

 

 

 

Financijska sredstva 
 

 Za realizaciju ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

 

P.O.GRADONAČELNIKA 
Dijana Ažić, mag. iur. 
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Direktor o poslovanju 

 
Uvjeti koji određuju poslovanje TD MONTE GIRO d.o.o. za pogrebne usluge Pula (dalje u tekstu 
Društvo), proizlaze iz same djelatnosti Društva koja je pretežno komunalna i koja se smatra 
djelatnošću od društvenog interesa. 
 
Izjavom o osnivanju Društva (pročišćeni tekst) od dana 28.01.2011. godine, Grad Pula kao jedini 
osnivač i vlasnik prenio je određene ovlasti i obveze na društvo. 
 
Društvo je u obvezi sukladno Zakonima,  Pravilnicima i ostalim zakonskim propisima osigurati:  

 Trajno i kvalitetno obavljanje usluga, što je osnovni predmet poslovanja 

 Obavljanje pogrebničkih poslova, preuzimanja, opremanja, prijevoza umrle osobe od mjesta 
smrti do mrtvačnice ili mjesta kremiranja, ispraćaja i samog čina sahrane 

 Brinuti se da pravovremeno osiguramo dovoljan broj ukopnih mjesta za potrebe građana 
grada Pule 

 Održavanje groblja, prostora i zgrada, te drugih pratećih objekata za obavljanje ispraćaja i 
sahrane pokojnika. 

 
Društvo uz povjerenu komunalnu djelatnost (NN 68/18) obavlja i drugu tržišnu djelatnost - 
pogrebničku djelatnost prema Zakonu o pogrebničkoj djelatnosti (NN 36/15). 
 
U 2019. godini započeto je dugo očekivano proširenje groblja u Štinjanu  na lokaciji k.č. 280/15 
k.o. Štinjan za koju je izdana pravomoćna građevinska dozvola  KLASA: UP/I-361-03/18-
01/000054, URBROJ: 2168/01-03-05-0388-18-00002 od 29.08.2018. godine, izdana po Gradu 
Pula-Pola, Upravnom odjelu za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjek za 
gradnju, pravomoćna 19.09.2018. godine.  
 
Radovi na proširenju groblja Štinjan vršeni su temeljem pravomoćne građevinske dozvole i 
glavnog projekta. Projektant je tvrtka ARHI d.o.o. iz Pule, a izvođač radova tvrtka TGT-Adriatik 
d.o.o. iz Pule. Vrijednost ugovorenih građevinskih radova iznosi 2.660.343,00 kn bez PDV, 
ukupna vrijednost izvedenih radova iznosila je 2.139.285 kn bez PDV-a. Nadzor nad gradnjom 
vršila je tvrtka Pontifex d.o.o. iz Pule. 
 
Radovi su započeti 11.09.2019. godine i dovršeni su pravovremeno sa 30.04.2020. godine, te je 
04.06.2020. godine dobivena pravomoćna Uporabna dozvola. 
 
Ukupna površina proširenog dijela iznosi 869 m², te  je obuhvaćalo gradnju grobnih niša 
smještenih uz JZ među, grobnica smještenih u JZ dijelu i uz SZ među i ukopnog polja smještenog 
u središnjem dijelu groblja. Grobne niše su izvedene kao armiranobetonski monolitni blokovi u 
tri nadzemne i tri podzemne etaže. Grobnice su podzemne i izvedene su kao armiranobetonski 
monolitni blokovi. 
 
Na predmetnoj površini izgrađeno je ukupno 154 objekata i to 40 standardnih niša, 20 
standardnih niša na 4 etaže, 22 grobnice s po 6 ukopnih mjesta i 72 zemljana grobna mjesta. 
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Investicija je financirana iz vlastitih sredstava TD MONTE GIRO d.o.o. Pula. 
 
Po dovršetku investicije na gradskom groblju u Puli, Lokacija 3 i Lokacija 4 nastavilo se sa 
izgradnjom dvostrukih malih niša u zemlji za koje su građani grada Pule pokazali veliki interes. 
U 2020. godini izgrađeno je  110 dvostrukih malih niša u zemlji i započeto je još 33 spomenutih 
objekata koje će biti dovršene u 2021. godini. 
 
U 2020. godini izrađeno idejno rješenje za daljnje proširenje na  gradskom groblju u Puli, kojeg 
je izradio S.C. PROJEKTING, a izgradnja se predviđa jugozapadno od postojećeg groblja na k.č. br. 
dio 1349/1 k.o. Pula, površine 2.342 m², na poziciji do LOKACIJE 2. 
 
Proširenjem groblja predviđeno je 4 grobna polja za 1.980 ukopa i to zemljana grobna mjesta,  
standardne niše, standardne niše na dvije etaže ispod zemlje, dvostruke male niše uza zid 3 reda 
iznad zemlje, grobnice za 3 i 6 ukopnih mjesta. 
 
Osim grobnih mjesta planirana je izgradnja građevnog objekta i to u suterenskom dijelu 
predviđen je prostor servisnih funkcija za održavanje groblja – spremište alata i mehanizacije sa 
zasebnim postojećim kolnim prilazom. Uz spremište je smješten sanitarni čvor za posjetitelje. 
Na gornjoj etaži predviđena je građevina oproštajnog-ceremonijalnog sklopa s otvorenim i 
zatvorenim oproštajnim prostorom. U sklopu predmetne građevine planira se višenamjenski 
prostor, garderoba sa sanitarnim čvorom i prostorija za prijem i obradu podataka.  
 
Sukladno članku 20. Zakona o računovodstvu (NN 120/16 i 116/18) Društvo je obvezno 
revidirati Godišnje financijsko izvješće za 2020. godinu. Odabran je najpovoljniji ponuditelj 
Istrarev d.o.o. Pula. Obavljanje revizije je u tijeku i revizijsko izvješće biti će dostavljeno do roka 
predaje Godišnjeg financijskog izvješća za javnu objavu. 
 
 
 
Darko Buršić, ing., direktor 
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Idejno rješenje za daljnje proširenje na  gradskom groblju u Puli 
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Izvještaji o poslovanju 
 

 

Izvještaj 1.  Imovina 

Izvještaj 2.  Kapital i obveze 

Izvještaj 3.  Prihodi i rashodi 

Izvještaj 4.  Dodatni podaci 

Izvještaj 5.  Pokazatelji 

Izvještaj 6.  Realizacija plana poslovanja (realizacija plana prihoda i rashoda, te  

dodatnih podataka) 

 

  



IND31.12.2020.31.12.2019.Pozicija

DUGOTRAJNA IMOVINA 3.751.881 3.307.619 23%23% 88

NEMATERIJALNA IMOVINA 3.078.877 2.544.77282% 77% 83

0Izdaci za razvoj 0 /

2.111.576Koncesije, patenti, licencije, robne i uslužne marke, softver i sl. 2.485.333 118

0Goodwill 0 /

0Predujmovi za nabavu nematerijalne imovine 0 /

967.301Nematerijalna imovina u pripremi 59.439 6

0Ostala nematerijalna imovina 0 /

MATERIJALNA IMOVINA 672.920 762.76318% 23% 113

0Zemljište 0 /

0Biološka imovina 0 /

0Građevinski objekti 0 /

296.505Postrojenje i oprema 323.538 109

181.843Alati, pogonski inventar i transportna imovina 302.605 166

0Predujmovi za materijalnu imovinu 0 /

57.952Materijalna imovina u pripremi 0 0

2.000Ostala materijalna imovina 2.000 100

134.620Ulaganje u nekretnine 134.620 100

FINANCIJSKA IMOVINA 84 840% 0% 100

0Udjeli/dionice povezanih poduzetnika 0 /

0Sudjelujući interesi/udjeli 0 /

0Dani zajmovi povezanim poduzetnicima 0 /

0Dani zajmovi sudjelujućim poduzetnicima 0 /

0Dani zajmovi, depoziti i sl. 0 /

84Ulaganja u vrijednosne papire 84 100

0Ostala dugotrajna financijska imovina 0 /

POTRAŽIVANJA 0 00% 0% /

0Potraživanja s osnove prodaje na kredit, od povezanih poduzetnika i
ostala potraživanja 0 /

0Odgođena porezna imovina 0 /

KRATKOTRAJNA IMOVINA 12.262.459 10.994.200 77%77% 90

ZALIHE 7.135.707 7.919.47958% 72% 111

304.801Sirovine i materijal 369.289 121

0Proizvodnja u tijeku, nedovršeni proizvodi ili poluproizvodi 0 /

0Gotovi proizvodi 0 /

6.830.906Trgovačka roba 7.550.190 111

0Predujmovi za zalihe 0 /

0Ostala imovina namjenjena prodaji 0 /

POTRAŽIVANJA 819.861 765.2197% 7% 93

0Potraživanja od povezanih poduzetnika 0 /

0Potraživanja od sudjelujućih poduzetnika 0 /

583.823Potraživanja od kupaca 529.185 91

1.114Potraživanja od radnika i članova 200 18

122.166Potraživanja od države i drugih institucija 218.513 179

112.758Ostala potraživanja 17.321 15

FINANCIJSKA IMOVINA 0 00% 0% /

0Udjeli/dionice povezanih poduzetnika 0 /

0Sudjelujući interesi/udjeli 0 /

0Dani zajmovi povezanim poduzetnicima 0 /

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2020.31.12.2019.Pozicija

0Dani zajmovi sudjelujućim poduzetnicima 0 /

0Dani zajmovi, depoziti i sl. 0 /

0Ulaganja u vrijednosne papire (mjenice, zadužnice, obveznice i
ostalo) 0 /

0Ostala kratkotrajna financijska imovina 0 /

NOVAC 4.306.891 2.309.50235% 21% 54

4.306.891Novac u banci i blagajni 2.309.502 54

AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 4.749 5.718 0%0% 120

AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 4.749 5.718100% 100% 120

4.749Plaćeni troškovi budućeg razdoblja i obračunati prihodi 5.718 120

16.019.089 14.307.537UKUPNA AKTIVA 100% 100% 89

Izvještaj 1: Imovina
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KAPITAL I REZERVE 6.169.761 6.185.69239% 43% 100

1.316.112Upisani temeljni kapital 1.316.112 100

0Kapitalne pričuve 0 /

0Zakonske rezerve 0 /

0Rezerve za vlastite dionice 0 /

0Vlastite dionice/udjeli (odbitna stavka) 0 /

0Ostale rezerve (osim revalorizacijskih rezervi) 0 /

869.977Revalorizacijske rezerve i rezerve fer vrijednosti 869.977 100

3.215.941Zadržana dobit 3.983.671 124

0Preneseni gubitak 0 /

767.731Dobit tekuće godine 15.932 2

0Gubitak tekuće godine 0 /

0Manjinski interes 0 /

REZERVIRANJA 397.264 12.7372% 0% 3

384.527Rezerviranja za mirovine, otpremnine i sl. 0 0

0Rezerviranja za porezne obveze 0 /

12.737Druga rezerviranja 12.737 100

DUGOROČNE OBVEZE 5.304.180 4.634.16733% 32% 87

0Obveze prema povezanim poduzetnicima 0 /

0Obveze prema sudjelujućim poduzetnicima 0 /

0Obveze za zajmove, depozite i sl. 0 /

5.304.180Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama 4.634.167 87

0Obveze za predujmove 0 /

0Obveze prema dobavljačima 0 /

0Obveze po vrijednosnim papirima 0 /

0Ostale dugoročne obveze 0 /

0Odgođena porezna obveza 0 /

KRATKOROČNE OBVEZE 2.026.487 1.620.51213% 11% 80

0Obveze prema povezanim poduzetnicima 0 /

0Obveze prema sudjelujućim poduzetnicima 0 /

0Obveze za zajmove, depozite i sl. 0 /

677.319Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama 676.483 100

11.503Obveze za predujmove 28.305 246

645.475Obveze prema dobavljačima 351.455 54

0Obveze po vrijednosnim papirima 0 /

250.105Obveze prema radnicima 271.122 108

439.685Obveze za poreze, doprinose i druga javna davanja 290.147 66

2.400Ostale kratkoročne obveze 3.000 125

PASIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 2.121.397 1.854.42913% 13% 87

2.121.397Odgođeno plaćanje troškova i prihod budućeg razdoblja 1.854.429 87

16.019.089 14.307.537UKUPNA PASIVA 100% 100% 89

Izvještaj 2: Kapital i obveze
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POSLOVNI PRIHODI 14.301.894 12.248.248 99%98% 86

Prihodi od prodaje proizvoda i usluga 5.405.493 5.630.364 10438% 46%

Prihodi od prodaje proizvoda 0 0 /

Prihodi od pružanja usluga 5.405.493 5.520.136 102

Prihodi od najamnina i zakupnina 0 0 /

Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe 0 110.228 /

Prihodi od prodaje robe 8.891.143 6.038.233 6862% 49%

Prihodi od prodaje robe 8.891.143 6.038.233 68

Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke
usluge i sl.) 0 0 /

Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe 0 0 /

Ostali poslovni prihodi 5.258 579.651 110240% 5%

Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja 0 384.527 /

Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl. 0 0 /

Ostali poslovni prihodi 5.258 195.124 3711

FINANCIJSKI PRIHODI 48.846 41.773 0%0% 86

Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava 0 0 /0% 0%

Prihodi od dividendi 0 0 /

Prihodi od udjela u dobiti 0 0 /

Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela 0 0 /

Prihodi po osnovi kamata 47.623 40.270 8597% 96%

Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita 0 0 /

Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove
i sl. 14.355 12.882 90

Prihodi od zateznih kamata 33.268 27.388 82

Ostali prihodi financiranja 1.223 1.503 1233% 4%

Pozitivne tečajne razlike 1.223 1.455 119

Ostali financijski prihodi 0 48 /

OSTALI PRIHODI 228.754 133.968 1%2% 59

Ostali prihodi 228.754 133.968 59100% 100%

Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 15.240 18.400 121

Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog
inventara 0 0 /

Prihodi od otpisa obveza 0 0 /

Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl. 28.860 0 0

Utvrđeni viškovi 11.211 15.827 141

Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim
razdobljima 141.839 91.008 64

Ostali izvanredni prihodi 31.604 8.733 28

UKUPNI PRIHODI 14.579.494 12.423.989 85100%100%

POSLOVNI RASHODI 13.219.692 12.268.729 99%97% 93

Materijalni troškovi 6.549.972 5.019.088 7750% 41%

Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti 1.049.067 1.169.557 111

Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji 51.009 43.561 85

Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje 76.624 89.025 116

Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma 80.900 26.276 32

Trošak energije 215.887 178.544 83

Troškovi nabave prodane robe 5.076.485 3.512.125 69

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi
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Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i
gotovih proizvoda 0 0 /

Troškovi usluga 1.555.219 1.742.496 11212% 14%

Troškovi prijevoza i telekomunikacija 113.877 116.702 102

Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga 39.336 0 0

Troškovi usluga održavanja 230.176 246.731 107

Troškovi zakupnina i najamnina 11.050 11.000 100

Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmova 59.904 59.261 99

Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i
sl.) 110.851 147.096 133

Troškovi komunalnih usluga 340.162 490.082 144

Troškovi bankarskih i sličnih usluga 106.967 83.324 78

Troškovi premija osiguranja 101.449 136.103 134

Troškovi registracije vozila, dozvola i sl. 10.043 10.172 101

Troškovi ostalih usluga 431.404 442.025 102

Troškovi osoblja 4.689.836 4.978.073 10635% 41%

Troškovi neto plaća 2.638.304 2.827.164 107

Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza 973.281 1.056.227 109

Troškovi doprinosa na plaće 596.048 640.759 108

Troškovi naknada troškova radnicima 120.186 129.589 108

Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima 362.017 324.334 90

Troškovi amortizacije 219.626 413.150 1882% 3%

Amortizacija građevinskih objekata 0 0 /

Amortizacija postrojenja i opreme 65.008 63.891 98

Amortizacija prijevoznih sredstava 94.477 77.079 82

Amortizacija ostalih pozicija 60.141 272.180 453

Ostali troškovi poslovanja 205.039 115.922 572% 1%

Troškovi reprezentacije 17.151 11.251 66

Troškovi dnevnica i smještaja te putni troškovi na službenim
putovanjima 38.881 34.694 89

Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove 56.763 0 0

Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i
članarina 22.021 18.542 84

Troškovi stručnog obrazovanja i literature 14.477 16.869 117

Ostali troškovi poslovanja 55.746 34.566 62

FINANCIJSKI RASHODI 98.048 82.418 1%1% 84

Troškovi po osnovi kamata 96.966 80.952 8399% 98%

Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima 96.031 80.948 84

Troškovi po osnovi zateznih kamata 935 4 0

Ostali financijski rashodi 1.082 1.466 1351% 2%
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske
imovine 0 0 /

Negativne tečajne razlike 955 1.453 152

Ostali financijski rashodi 127 13 10

OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA 304.312 43.835 0%2% 14

Ostali rashodi 304.312 43.835 14100% 100%
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane
dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 5.223 0 0

Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih
sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara 0 0 /

Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne
imovine 0 0 /

Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine 0 0 /

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



IND31.12.2020.31.12.2019.Pozicija

Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca 277.043 26.343 10

Utvrđeni manjkovi 2.615 562 21

Troškovi kazni, penala i naknada šteta 7.800 800 10

Ostali izvanredni rashodi 11.631 16.130 139

UKUPNI RASHODI 13.622.052 12.394.982 91100%100%

957.442 29.007REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA 3

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



IND31.12.2020.31.12.2019.Pozicija

BROJ ZAPOSLENIH

36Broj zaposlenih 37 103

INVESTICIJE

1.759.892Investicije 936.189 53

IZVORI FINANCIRANJA

1.759.892Vlastita sredstva 936.189 53

0Krediti 0 /

0Bespovratna sredstva 0 /

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST POGREBNE USLUGE

3.949.654Prihodi od djelatnosti pogrebnih usluga 3.986.625 101

3.703.482Rashodi od djelatnosti pogrebnih usluga 3.979.335 107

246.172Rezultat poslovanja od djelatnosti pogrebnih usluga 7.290 3

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST ODRŽAVANJE GROBLJA

6.765.144Prihodi od djelatnosti održavanja groblja 5.114.075 76

6.063.898Rashodi od djelatnosti održavanja groblja 5.094.108 84

701.247Rezultat poslovanja od djelatnosti održavanja groblja 19.967 3

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST TRGOVINE

3.864.695Prihodi od djelatnosti trgovine 3.323.289 86

3.854.672Rashodi od djelatnosti trgovine 3.321.539 86

10.023Rezultat poslovanja od djelatnosti trgovine 1.750 17

FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU

631Broj sahrana pokojnika na groblju 682 108

447Broj iskopa i zatrpavanja groba za pogrebe i ekshumacije 451 101

349Broj otvaranja i zatrpavanja grobnica niša 382 109

25Broj ekshumacija svježa 20 80

108Broj ekshumacija suha 94 87

1.418Broj prijevoza pokojnika i opreme na groblje 1.169 82

526Broj izrada osmrtnica 592 113

572Broj izrada obavijesti o smrti 613 107

1.465Broj izrada posljednjih pozdrava i sjećanja 1.476 101

97.133Prijevoz izvan područja Grada Pule (km) 92.432 95

11.698Prijevoz u inozemstvo (km) 6.924 59

Izvještaj 4: Dodatni podaci



IND31.12.2020.31.12.2019.Pozicija

Pokazatelji po zaposlenom

404.985,94Prihod po zaposlenom 335.783,49 83

378.390,33Trošak po zaposlenom 334.999,51 89

130.273,22Troškovi osoblja po zaposlenom 134.542,51 103

Pokazatelji likvidnosti

2,53Ubrzana likvidnost 1,90 75

6,05Tekuća likvidnost 6,78 112

Pokazatelji zaduženosti

0,61Zaduženost 0,57 92

0,39Vlastito financiranje 0,43 112

Pokazatelji aktivnosti

0,91Obrtaj ukupne imovine 0,87 95

18,02Trajanje naplate potraživanja u danima 23,39 130

Pokazatelji ekonomičnosti

1,08Ekonomičnost poslovanja 1,00 92

0,50Ekonomičnost financiranja 0,51 102

Pokazatelji profitabilnosti

0,07Bruto profitna marža 0,01 12

0,05Rentabilnost imovine (ROA) 0,01 13

0,12Rentabilnost kapitala (ROE) 0,00 2

Izvještaj 5: Pokazatelji



IND
R/RIND IND

R/P
Realizacija IV
kvartal 2020.

Plan IV kvartal
2020.

Realizacija IV
kvartal 2019.Pozicija

POSLOVNI PRIHODI 14.301.894 11.816.670 12.248.248 1048683

Prihodi od prodaje proizvoda i usluga 5.405.493 5.750.200 5.630.364 98104106

Prihodi od prodaje proizvoda 0 0 0/ / /

Prihodi od pružanja usluga 5.405.493 5.750.200 5.520.136106 102 96

Prihodi od najamnina i zakupnina 0 0 0/ / /

Prihodi s osnove upotrebe proizvoda i usluga za vlastite potrebe 0 0 110.228/ / /

Prihodi od prodaje robe 8.891.143 6.024.320 6.038.233 1006868

Prihodi od prodaje robe 8.891.143 5.998.100 6.038.23367 68 101

Prihodi od pružanja usluga posredovanja (provizije, trgovačke
usluge i sl.) 0 0 0/ / /

Prihodi s osnove upotrebe robe za vlastite potrebe 0 26.220 0/ / 0

Ostali poslovni prihodi 5.258 42.150 579.651 137511024802

Prihodi od ukidanja dugoročnih rezerviranja 0 42.150 384.527/ / 912

Prihodi od kompenzacija, subvencija, dotacija, refundacija i sl. 0 0 0/ / /

Ostali poslovni prihodi 5.258 0 195.1240 3711 /

FINANCIJSKI PRIHODI 48.846 41.700 41.773 1008685

Prihodi od ulaganja u dionice i udjele drugih društava 0 0 0 ///

Prihodi od dividendi 0 0 0/ / /

Prihodi od udjela u dobiti 0 0 0/ / /

Dobici od prodaje dionica i poslovnih udjela 0 0 0/ / /

Prihodi po osnovi kamata 47.623 40.200 40.270 1008584

Prihodi od redovnih kamata po osnovi zajmova i kredita 0 0 0/ / /

Prihodi od redovnih kamata po osnovi depozita, plasmana u fondove
i sl. 14.355 7.500 12.88252 90 172

Prihodi od zateznih kamata 33.268 32.700 27.38898 82 84

Ostali prihodi financiranja 1.223 1.500 1.503 100123123

Pozitivne tečajne razlike 1.223 1.500 1.455123 119 97

Ostali financijski prihodi 0 0 48/ / /

OSTALI PRIHODI 228.754 129.600 133.968 1035957

Ostali prihodi 228.754 129.600 133.968 1035957

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda
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Realizacija IV
kvartal 2020.

Plan IV kvartal
2020.

Realizacija IV
kvartal 2019.Pozicija

Prihodi od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 15.240 18.400 18.400121 121 100

Prihodi od prodaje sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog
inventara 0 0 0/ / /

Prihodi od otpisa obveza 0 0 0/ / /

Prihodi od naplaćenih penala, nagrada i sl. 28.860 0 00 0 /

Utvrđeni viškovi 11.211 16.200 15.827145 141 98

Prihodi od naplaćenih potraživanja otpisanih u prethodnim
razdobljima 141.839 85.000 91.00860 64 107

Ostali izvanredni prihodi 31.604 10.000 8.73332 28 87

UKUPNI PRIHODI 14.579.494 11.987.970 12.423.989 1048582

POSLOVNI RASHODI 13.219.692 11.784.651 12.268.729 1049389

Materijalni troškovi 6.549.972 4.222.900 5.019.088 1197764

Utrošeni materijal i sirovine u osnovnoj djelatnosti 1.049.067 1.126.700 1.169.557107 111 104

Utrošeni materijal i sirovine u upravi i prodaji 51.009 50.000 43.56198 85 87

Utrošeni materijali i rezervni dijelovi za održavanje 76.624 68.200 89.02589 116 131

Trošak (otpis) sitnog inventara, ambalaže i autoguma 80.900 50.200 26.27662 32 52

Trošak energije 215.887 215.200 178.544100 83 83

Troškovi nabave prodane robe 5.076.485 2.712.600 3.512.12553 69 129

Povećanje ili smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i
gotovih proizvoda 0 0 0/ / /

Troškovi usluga 1.555.219 1.863.900 1.742.496 93112120

Troškovi prijevoza i telekomunikacija 113.877 134.000 116.702118 102 87

Troškovi vanjskih usluga pri izradi proizvoda i usluga 39.336 0 00 0 /

Troškovi usluga održavanja 230.176 490.000 246.731213 107 50

Troškovi zakupnina i najamnina 11.050 11.200 11.000101 100 98

Troškovi promidžbe, sponzorstva i sajmova 59.904 56.700 59.26195 99 105

Troškovi intelektualnih usluga (odvjetnika, revizora, informatičara i
sl.) 110.851 162.000 147.096146 133 91

Troškovi komunalnih usluga 340.162 365.200 490.082107 144 134

Troškovi bankarskih i sličnih usluga 106.967 95.000 83.32489 78 88

Troškovi premija osiguranja 101.449 105.000 136.103104 134 130

Troškovi registracije vozila, dozvola i sl. 10.043 9.800 10.17298 101 104

Troškovi ostalih usluga 431.404 435.000 442.025101 102 102

Troškovi osoblja 4.689.836 5.052.102 4.978.073 99106108

Troškovi neto plaća 2.638.304 2.852.050 2.827.164108 107 99

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda
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R/RIND IND

R/P
Realizacija IV
kvartal 2020.

Plan IV kvartal
2020.

Realizacija IV
kvartal 2019.Pozicija

Troškovi doprinosa iz plaća, poreza i prireza 973.281 1.094.880 1.056.227112 109 96

Troškovi doprinosa na plaće 596.048 644.972 640.759108 108 99

Troškovi naknada troškova radnicima 120.186 135.000 129.589112 108 96

Troškovi darova, nagrada i potpora radnicima 362.017 325.200 324.33490 90 100

Troškovi amortizacije 219.626 486.149 413.150 85188221

Amortizacija građevinskih objekata 0 0 0/ / /

Amortizacija postrojenja i opreme 65.008 120.186 63.891185 98 53

Amortizacija prijevoznih sredstava 94.477 120.200 77.079127 82 64

Amortizacija ostalih pozicija 60.141 245.763 272.180409 453 111

Ostali troškovi poslovanja 205.039 159.600 115.922 735778

Troškovi reprezentacije 17.151 16.000 11.25193 66 70

Troškovi dnevnica i smještaja te putni troškovi na službenim
putovanjima 38.881 45.000 34.694116 89 77

Troškovi dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove 56.763 0 00 0 /

Troškovi poreza koji ne ovise o rezultatu, doprinosa, naknada i
članarina 22.021 23.500 18.542107 84 79

Troškovi stručnog obrazovanja i literature 14.477 20.100 16.869139 117 84

Ostali troškovi poslovanja 55.746 55.000 34.56699 62 63

FINANCIJSKI RASHODI 98.048 86.980 82.418 958489

Troškovi po osnovi kamata 96.966 85.800 80.952 948388

Troškovi po osnovi redovnih kamata po zajmovima i kreditima 96.031 85.100 80.94889 84 95

Troškovi po osnovi zateznih kamata 935 700 475 0 1

Ostali financijski rashodi 1.082 1.180 1.466 124135109
Gubici od prodaje dionica, poslovnih udjela i ostale financijske
imovine 0 0 0/ / /

Negativne tečajne razlike 955 680 1.45371 152 214

Ostali financijski rashodi 127 500 13394 10 3

OSTALI RASHODI I VRIJEDNOSNA USKLAĐIVANJA 304.312 115.100 43.835 381438

Ostali rashodi 304.312 115.100 43.835 381438
Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodane i rashodovane
dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 5.223 0 00 0 /

Neotpisana vrijednosti i ostali troškovi prodanih i rashodovanih
sirovina, materijala, rezervnih dijelova i sitnog inventara 0 0 0/ / /

Vrijednosna usklađivanja dugotrajne materijalne i nematerijalne
imovine 0 0 0/ / /

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda
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2020.

Realizacija IV
kvartal 2019.Pozicija

Vrijednosna usklađivanja kratkotrajne materijalne imovine 0 0 0/ / /

Vrijednosna usklađivanja potraživanja od kupaca 277.043 100.000 26.34336 10 26

Utvrđeni manjkovi 2.615 3.500 562134 21 16

Troškovi kazni, penala i naknada šteta 7.800 1.500 80019 10 53

Ostali izvanredni rashodi 11.631 10.100 16.13087 139 160

UKUPNI RASHODI 13.622.052 11.986.731 12.394.982 1039188

957.442 1.239REZULTAT POSLOVANJA PRIJE POREZA 29.0070 3 2341

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda
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R/P
Realizacija
31.12.2020.

Plan
31.12.2020.

Realizacija
31.12.2019.Pozicija

BROJ ZAPOSLENIH

Broj zaposlenih 36 37 37103 103 100

INVESTICIJE

Investicije 1.759.892 2.156.980 936.189123 53 43

IZVORI FINANCIRANJA

Vlastita sredstva 1.759.892 2.156.980 936.189123 53 43

Krediti 0 0 0/ / /

Bespovratna sredstva 0 0 0/ / /

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST POGREBNE USLUGE

Prihodi od djelatnosti pogrebnih usluga 3.949.654 4.764.200 3.986.625121 101 84

Rashodi od djelatnosti pogrebnih usluga 3.703.482 4.764.000 3.979.335129 107 84

Rezultat poslovanja od djelatnosti pogrebnih usluga 246.172 200 7.2900 3 3645

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST ODRŽAVANJE GROBLJA

Prihodi od djelatnosti održavanja groblja 6.765.144 4.109.710 5.114.07561 76 124

Rashodi od djelatnosti održavanja groblja 6.063.898 4.109.531 5.094.10868 84 124

Rezultat poslovanja od djelatnosti održavanja groblja 701.247 179 19.9670 3 11155

DODATNA RAŠČLAMBA POSLOVNIH PRIHODA I OSTALI PODACI
VEZANI UZ DJELATNOST TRGOVINE

Prihodi od djelatnosti trgovine 3.864.695 3.095.660 3.323.28980 86 107

Rashodi od djelatnosti trgovine 3.854.672 3.094.800 3.321.53980 86 107

Rezultat poslovanja od djelatnosti trgovine 10.023 860 1.7509 17 203

FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU

Broj sahrana pokojnika na groblju 631 660 682105 108 103

Broj iskopa i zatrpavanja groba za pogrebe i ekshumacije 447 489 451109 101 92

Broj otvaranja i zatrpavanja grobnica niša 349 320 38292 109 119

Broj ekshumacija svježa 25 6 2024 80 333

Broj ekshumacija suha 108 115 94106 87 82

Broj prijevoza pokojnika i opreme na groblje 1.418 1.280 1.16990 82 91

Broj izrada osmrtnica 526 595 592113 113 99

Izvještaj 2: Realizacija plana dodatnih podataka
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Realizacija
31.12.2020.

Plan
31.12.2020.

Realizacija
31.12.2019.Pozicija

Broj izrada obavijesti o smrti 572 595 613104 107 103

Broj izrada posljednjih pozdrava i sjećanja 1.465 1.450 1.47699 101 102

Prijevoz izvan područja Grada Pule (km) 97.133 90.500 92.43293 95 102

Prijevoz u inozemstvo (km) 11.698 6.100 6.92452 59 114

Izvještaj 2: Realizacija plana dodatnih podataka
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Izvještaj 1. 

IMOVINA 

 

Ukupna imovina 

 
Ukupna imovina Društva na kraju 2020. godine iznosila je 14.307.537 kn te kao takva bilježi 
smanjenje od 11%. U strukturi došlo je do smanjenja kod dugotrajne imovine za 12%, te 
smanjenja kratkotrajne imovine za 10%, prvenstveno novca na računu banci i blagajni. 
 

 

Dugotrajna imovina 

 
Dugotrajna imovina na dan 31.12.2020. godine iznosi 3.307.619 kn te bilježi smanjenje za 12% u 
odnosu na prethodnu godinu. Smanjenje iste posljedica je smanjenja nematerijalne imovine u 
pripremi tj.  investicije na proširenju groblja u Štinjanu koja je stavljanjem u funkciju, prenijeta 
na zalihe trgovačke robe, ulaganja u tuđu imovinu i nabavu prodane robe. 
 
Nematerijalna imovina, tako se na dan 31.12.2020. sastoji od:  

 ulaganje na tuđoj imovini, licence i softver u iznosu od 2.485.333 kn povećanje u odnosu 
na 2019. godinu odnosi se na završetak investicije proširenja groblja Štinjan   

 nematerijalnu imovinu u pripremi u iznosu od 59.439 (izdaci za izradu temelja na 
zemljanim grobnim mjestima na groblju u Štinjanu 16.509 kn,  izdaci za izradu idejnog 
projekta za daljnje proširenje na LOKACIJI 2 na gradskog groblja u Puli 42.930 kn ) .  

 
Materijalna imovina je na kraju 2020. godine iznosila 762.763  kn te je za 13% povećana u 
odnosu na prethodnu godinu. Povećanje materijalne imovine rezultat je nabavom nove 
materijalne imovine u iznosu od 237.461 kn. 
 
U 2020. godini rashodovana je materijalna imovina u iznosu od 181.522 kn (vozilo za prijevoz 
pokojnika). 
 
Investicije u dugotrajnu imovinu u 2020. godini iznosile su 936.189 kn, a odnose se na nabavu: 

 Izdaci za proširenje gradskog groblja u Puli           42.930 kn 
 Izdaci za proširenje mjesnog groblja u Štinjanu        655.798 kn 
 Licence                  4.492 kn 
 Elektronička oprema                              5.622 kn 
 Ostala oprema               27.352 kn 
 Vozilo za prijevoz pokojnika           199.995 kn 

Pozicija Ulaganje u nekretnine ne bilježi promjene u odnosu na prethodnu godinu. Status stana  
u Viškoj 24, Pula nije riješen na način da se prenese u knjige Grada s obzirom na primjenu 
Zakona o upravljanju državnom imovinom. Na temelju Zakona o izmjenama i dopunama Zakona 
o ustrojstvu i djelokrugu ministarstava i drugih središnjih tijela državne uprave (NN 104/16), 
ova nekretnina u djelokrugu je Ministarstva državne imovine. 
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Kratkotrajna imovina 

 
Na kraju 2020. godine kratkotrajna imovina iznosi 10.994.200 kn, a odnosi se zalihe, na novac u 
banci i blagajni i potraživanja.  
 
U odnosu na posljednji dan prethodne godine bilježi smanjenje od 10%, a najveći utjecaj na 
smanjenje kratkotrajne imovine imala je pozicija Novac u banci i blagajni. 
  
Društvo zalihe iskazuje po trošku nabave. Zalihe sitnog inventara otpisuju se jednokratno, dok  
se utrošci istih rasterećuju metodom prosječno ponderirane nabavne cijene. Nadalje, zalihe 
prodane trgovačke robe Društvo iskazuje po prodajnim cijenama sa PDV-om i razlikom u cijeni, 
a prilikom prodaje iste trošak zaliha se utvrđuje putem razlike prodajne cijene, PDV-a i 
uključene razlike u cijeni. 
 
Na dan 31.12.2020. godine struktura zaliha (7.919.479 kn) je bila sljedeća: 
 

Sirovine i materijal u skladištu (pogrebna oprema i Radiona vijenaca) 369.289  

Sitan inventar u upotrebi 565.490  

Ispravak vrijednosti sitnog inventara (565.490)  

Grobna mjesta  9.356.224  

Ukalkulirana razlika u cijeni robe (grobna mjesta) (1.898.793)  

Roba u prodavaonici Dalia (trgovina) 202.588  

Ukalkulirana razlika u cijeni robe u prodavaonici (69.370)  

Ukalkulirani porez na dodanu vrijednost (40.459)  

UKUPNO / KN 7.919.479 kn   

 
Potraživanja su na 31.12.2020. godine iznosila 765.219 kn što u odnosu na prethodnu godinu 
predstavlja smanjenje od 7% kao rezultat smanjenja vrijednosti potraživanja od kupaca. 
 
Slanjem opomena, telefonskim kontaktiranjem kupaca i na kraju pokretanjem ovrha naplata 
potraživanja od kupaca u 2020. godini manja su za 6% u odnosu na 2019. godinu.  
 
 

Struktura potraživanja od kupaca na 31.12.2020. 

 

Potraživanja prema vrsti pružene usluge 
Stanje  

na 31.12.2019. 

Stanje  

na 31.12.2020. 
IND 

Godišnja naknada za korištenje grobnih mjesta 538.690 625.645 116 

Pogrebne usluge (fizičke osobe) 884.634 911.812 103 

Pogrebne usluge i održavanje groblja (pravne osobe) 315.753 82.317 26 

Ispravak vrijednosti potraživanja (1.155.254) (1.090.589) (94) 

UKUPNO / KN 583.823 529.185 91 
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U tablici je prikaz strukture potraživanja na dan 31.12.2020. godine. Od ukupnih prikazanih 
potraživanja (isključen ispravak vrijednosti) na dospjela se odnosi 1.204.372 kn, a na nedospjela 
415.402 kn. 
 
Potraživanja od radnika i članova iznosi 200 kn, preplaćeni predujam porezna na  dobit u iznosu 
od  104.568 kn koji je vraćen u 2021. godini, potraživanja od HZZO za bolovanja u iznosu od 
99.843 kn koja su naplaćena u 2021. godini, te potraživanja za pretporez i više uplaćene 
doprinose i porez na dohodak u iznosu od 14.102 kn. 
 
Pozicija Novac u banci i blagajni bilježi smanjenje za 46% u odnosu na 2019. najvećim djelom 
radi investiranja u proširenje groblja u Štinjanu. 
 
 
 

Aktivna vremenska razgraničenja 

 
Na poziciji plaćenih troškova budućeg razdoblja i obračunatih prihoda evidentirano je 5.718 kn, 
što se odnosi na unaprijed plaćene troškove Bina Istra, HAC i ARZ (ENC uređaj) u iznosu od 
3.419 kn, te godišnju pretplatu na časopis Računovodstvo i financije i TEB u iznosu od 2.299 kn. 
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Izvještaj 2. 

KAPITAL I OBVEZE 

 

 

Kapital i rezerve 

 
Ukupna pasiva na kraju 2020. godine iznosi 14.307.537 kn. U sklopu iste udio od 43% ima 
skupina kapital i rezerve. 
 
Struktura skupine je sljedeća: 
 Upisani temeljni kapital - 1.316.112 kn 
 Revalorizacijske rezerve i rezerve fer vrijednosti - 869.977 kn 
 Zadržana dobit (dobit prijašnjih godina) – 3.983.671 kn 
 Dobit tekuće godine (dobit nakon oporezivanja) – 15.932 kn. 
 
Revalorizacijske rezerve ostale su nepromijenjene u odnosu na prethodnu godinu, a nastale su 
tijekom 1995. godine prema Zakonskim odredbama. 
 

 

Rezerviranja 

 
Rezervirana su sredstva u iznosu 12.737 kn u svrhu zahtjeva za naknadom štete na nadgrobnom 
spomeniku na gradskom groblju u Puli tijekom 2019. godine. U 2020. godini nije bilo 
rezerviranja iz bilo koje osnove.  

 

 

Dugoročne obveze 

 
Na dan 31.12.2020. Društvo je evidentiralo 4.634.167 kn obveza prema bankama i drugim 
financijskim institucijama.  
 
Evidentirana obveza odnosi se na podignuti kredit u 2018. godini u ukupnom iznosu od 
6.700.000 kn u poslovnoj banci ZABA d.d. Zagreb za dugoročno kreditiranje u svrhu financiranja 
rekonstrukciju građenje posebne namjene - proširenje Gradskog groblja Monte Ghiro u Puli 
1.FAZA i 2. FAZA. na rok od 10 godina (deset godina) na 120 jednakih mjesečnih rata sa 
dospijećem posljednjeg dana svakog mjeseca. Kamatna stopa iznosi 1,60% godišnje promjenjiva, 
primjenom proporcionalne metode na temelju stvarnog broja dana u kamatnom razdoblju, 
obračunato na stanje glavnice kredita. Ne naplaćuje se naknada za prijevremeni povrat kredita 
(djelomično  ili u cijelosti). Ukupni troškovi kredita iznose 569.859 kn. Mjesečna otplatna kvota 
iznosi 55.833 kn plus kamata. 
 
U 2020. godini otplaćen je iznos od 670.000 kn, a obveza glavnice za 2021. godinu i kamata koja 
dospijeva u siječnju 2021. godine iskazane su na poziciji kratkoročne obveze prema bankama i 
dr. financijskim  institucijama u iznosu od 676.483 kn. 
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Kratkoročne obveze 

 
Kratkoročne obveze na zadnji dan 2020. godine iznose 1.620.512 kn te bilježe smanjenje 
vrijednosti od 20% u odnosu na 2019. godinu.  
 
Najznačajnija pozicija unutar istih jesu obveze za kredit ZABE (dio glavnice koja dospijeva u 
2021. u iznosu od 676.483 kn), obveze  prema dobavljačima (351.455 kn), zatim slijede obveze 
za poreze, doprinose i druga javna davanja (290.147 kn), obveze prema radnicima (271.122 kn) 
i u konačnici obveze za predujmove (28.305 kn), te ostale kratkoročne obveze (3.000 kn). 
 
Obveze prema dobavljačima evidentirane su u iznosu od 351.455 kn što je za 46% manje u 
odnosu na početno stanje. Na dospjele obveze odnosi se iznos od 12.072 kn, a na nedospjele 
339.663 kn.  
 

Struktura obveza prema dobavljačima na 31.12.2020. godine 

 

Naziv dobavljača Promet Podmireno 
Stanje obveze na 

31.12. 

Glas Istre novine d.o.o. Pula 553.754 524.495 29.259 

EDRA d.o.o. Buzet 237.305 224.080 13.225 

Palma d.o.o. Jastrebarsko 694.195 694.195 0 

PC GRUPA d.o.o. 209.784 209.784 0 

SPM-FLOWER d.o.o. 542.117 541.255 862 

Svjećarstvo Ivona 471.218 422.268 48.950 

Toma trgovina d.o.o. 361.952 361.952 0 

I.J. d.o.o. Pula 154.422 148.917 5.505 

Ostali 5.952.763 5.699.110 253.653 

UKUPNO / KN 9.177.510 8.826.056 351.454 

 

Obveze za poreze, doprinose i druga javna davanja  na 31.12.2020. godine su iznosile 290.147 kn 
te kao takve bilježe smanjenje za 34% u odnosu na 2019. godinu. Iste se odnose na porez na 
dobit u iznosu od 15.809 kn, obveze za PDV 126.520 kn i obveze za poreze i doprinose iz i na 
plaću radnika za 12/2020 u iznosu od 147.818 kn.  
 

 

Pasivna vremenska razgraničenja 

 
U okviru skupine pasivnih vremenskih razgraničenja evidentiran je iznos od 1.854.429 kn, koji 
se odnosi na: 

- obveze za neiskorišteni godišnji odmor za 2020. godinu koji će se koristiti do 
30.06.2021. godine u iznosu od 149.554 kn, te  

- saldo dotacije od Grada Pule za financiranje investicije proširenja gradskog groblja u 
Puli u iznosu od 1.704.875 kn koji se postepeno isključuje s ove pozicije i priznaje u 
prihode prema obračunu amortizacije na ulaganja u  tuđu imovinu. U 2020. godini 
bilježimo iznos od 195.124 kn evidentirano na poziciji prihoda od potpora. 
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Izvještaj 3. 

PRIHODI I RASHODI 

 

 
* razlika poslovnih prihoda i poslovnih rashoda 

 

 

Prihodi 

 
Društvo je tijekom promatranog razdoblja ostvarilo 12.423.989 kn ukupnih prihoda te su kao 
takvi za 15% niži u odnosu na 2019. godinu.  
 

Poslovni prihodi ostvareni su u iznosu od 12.248.248 kn što je za 14% manje u odnosu na 
prethodnu godinu. Najznačajniji prihodi jesu prihodi od prodaje robe (djelatnost trgovine i 
davanje grobnih mjesta za korištenje na neodređeno vrijeme) na koje se odnosi udio od 49% 
poslovnih prihoda, te slijede prihodi od prodaje proizvoda i usluga (pogrebne usluge i 
održavanje groblja) na koje se odnosi udio od 46% poslovnih prihoda. 
 
Prihodi od prodaje proizvoda i usluga u visini od 5.520.136 kn bilježe rast od 2% u odnosu na 
2019. godinu i u cijelom se iznosu odnose na prihode od pružanja usluga, točnije pogrebnih 
usluga i usluga održavanja groblja. U 2020. godini bilježimo porast sahrana za 8%. Smrtnost u 
2020. godini bila je veća, i kada isključimo umrle COVID pozitivne osobe kojih je bilo 17 umrlih. 
 
Prihodi od prodaje robe (6.038.233 kn) obuhvaćaju prihode od trgovine (3.182.331 kn) koji 
bilježe smanjenje od 16% u odnosu prethodnu godinu najvećim djelom radi zatvaranja trgovina 
u razdoblju od 19.03.2020. godine do 27.04.2020. godine, te davanje grobnih mjesta za 
korištenje na neodređeno vrijeme (2.855.902 kn) koji su za 44% manji u odnosu na 2019. 
godinu radi manjeg interesa građana za ustupanjem grobnih mjesta.  
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Financijski prihodi ostvareni su u iznosu od 41.773 kn, a odnose se na prihode od redovnih 
kamata (12.882 kn), prihode od zateznih kamata (27.388 kn) i ostale financijske prihode (1.503 
kn). 
 
Ostali prihodi u visini od 133.968 kn podrazumijevaju prihode od prodaje dugotrajne 
materijalne i nematerijalne imovine – prodaja rashodovanog vozila za prijevoz pokojnika koji je 
100% amortiziran (18.400 kn), utvrđenih viškova (15.827 kn), naplaćenih, prethodno otpisanih 
potraživanja (91.008 kn), te ostale izvanredne prihode (8.733 kn) koji se odnose se na naplatu 
troškova ovrhe.  
 

 

Rashodi 

 
Na dan 31.12.2020. godine Društvo je evidentiralo 12.394.982 kn ukupnih rashoda koji bilježe 
smanjenje od 9% u odnosu na 2019. godinu. Iste čine uglavnom poslovni rashodi s udjelom od 
99%. 
 
U strukturi poslovnih rashoda najveći udio bilježe materijalni troškovi (41%) i troškovi osoblja 
(41%), troškovi usluga (14%), troškovi amortizacije (3%) te ostali troškovi poslovanja (1%). 
 
Materijalni troškovi na kraju 2020. godine iznosili su 5.019.088 kn što predstavlja smanjenje 
od 23% (ili za cca 1,5 milijuna kn) u odnosu na prethodnu godinu zbog manjih troškova nabave 
prodane robe (prodanih grobnih mjesta). Smanjenje bilježimo na trošku energije radi manje 
utroška energije, te troška sitnog inventara  sa razlogom smanjene nabave sukladno potrebama i 
sukladno Pravilniku o nabavi HTZ opreme radnika. 
 
Troškovi usluga (1.742.496 kn) bilježe rast od 12% u odnosu na prethodnu godinu, na što je 
utjecalo povećanje broja kremacija i veći broj preuzimanja lampiona EKO PRELOŽAC obzirom da 
je Ugovor potpisan u svibnju 2019. godine.  
 
Društvo je posljednjih godina na gradskom groblju u Puli izgradilo 110 kom zemljane dvostruke 
male niše za polaganje urni i ukopa po ekshumaciji, a  za što su korisnici naših usluga pokazali 
veliki interes. Tim se projektom štedi prostor i pridonosi se  zadovoljstvu građana. 
 
Povećani su i troškovi intelektualnih usluga na što je najvećim djelom utjecao trošak revizorskih 
usluga, primjenom zakonske obveze članak 20. Zakona o računovodstvu  (NN 120/16, 116/18), 
potom veći trošak za recertifikaciju norme kvalitete ISO 9001:2015. 
 
Obzirom da su sva ulaganja usmjerena na investiciju proširenja groblja Štinjan i izradu 
dvostrukih malih niša u zemlji, trošak održavanja obavljen je samo kako bi se održala 
funkcionalnost objekata. Najveću strukturu ostalih usluga čini trošak objave obavijesti i 
posljednjih pozdrava u dnevnim listovima (Glas Istre,  La Voce, Novi List, Večernji list i dr.) od 
strane korisnika naših usluga, te komunalne usluge (zbrinjavanje otpada, utrošak vode, 
odvodnja i dr.).  
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Troškovi osoblja iznose 4.978.073 kn te bilježi povećanje od 6% (za 288 tis kn) u odnosu na 
2019. Godinu. Najvećim dijelom utjecaj povećanja troška osoblja odnosi se na izmjene Pravilnika 
o radu koji se primjenjuje od 01.04.2020. godine. Povećana je osnovna plaća  iz 2.800,00 kn 
bruto na 3.400,00 kn bruto. Osim navedenog povećan je jedan radnik temeljem broja zaposlenih 
i temeljem sati rada (više radnika na dugotrajnom bolovanju, te je bilo potrebno zaposliti 
radnike na određeno vrijeme). 
 
Troškovi amortizacije iznose 413.150 kn te su za 88% veći u odnosu na 2019. godine radi 
novih investicija koje su stavljene u uporabu. 
 
Odlukom o promjeni računovodstvene procjene vijeka uporabe dugotrajne materijalne i 
nematerijalne imovine, a temeljem točke 6.49. HSFI-ja, a što je u skladu sa porezno priznatim 
amortizacijskim stopama sukladno čl. 12. Zakona o porezu na dobit (NN 143/14, 50/16, 106/18 
i 121/19) procijenjeni vijek uporabe imovine za 2020. godinu je kako slijedi: 

 

Redni 
 broj 

Naziv 
amortizacijske 
skupine 

Vijek 
trajanja 
godine 
(novo) 

Godišnja 
amortizacijska 
skupina (novo) 

Vijek 
trajanja 
godine 
(staro) 

Godišnja 
amortizacijska 
skupina (staro) 

1. Građevinski objekti 
zgrade i dr. 

20  5% 10 10% 

2. Transportna vozila  4 25% 2 50% 

3. Uredski namještaj i 
oprema 

 4 25% 2 50% 

4. Računalna oprema, 
softveri, tel. 

 2 50% 1 100% 

5. Nematerijalna 
imovina (licence) 

4 25% 2 50% 

6. Transportna vozila – 
osobni automobili 

5 20% 5 20% 

7. Ulaganja u tuđu 
imovinu  

10 10% 5 20% 

8. Ostala imovina 10 10% 5 20% 

 
Ostali troškovi poslovanja iznose 115.922 kn, a obuhvaćaju troškove reprezentacije, troškove 
dnevnica i putnih troškova na službenim putovanjima, troškove poreza koji ne ovise o rezultatu, 
doprinosa, naknada i članarina, stručnu literaturu i obrazovanje, te ostale nespecificirane 
troškove poslovanja. U odnosu na 2019. godinu bilježe smanjenje od 43% prvenstveno uslijed 
izostanka troškova dugoročnih rezerviranja za rizike i troškove, ali i ušteda po pojedinim 
pozicijama. 
  
Financijski rashodi iznose 82.418 kn od kojih se 80.948 kn odnosi se na troškove redovnih 
kamata po kreditu podignutog u poslovnoj banci (ZABA d.d.) u svrhu proširenja gradskog 
groblja u Puli. Kredit je podignut u 2018. godini na rok od 10 godina.   
 
Ostali rashodi i vrijednosna usklađenja iznose 43.835 kn te su kao takvi zabilježili smanjenje 
od 86% uslijed manjih vrijednosnih usklađenja potraživanja od kupaca.  
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Rezultat poslovanja 

 
Na osnovu ostvarenih ukupnih prihoda i ukupnih rashoda utvrđeno je da je Društvo u 2020. 
godini ostvarilo bruto dobit u iznosu od 29.007 kn, odnosno odbitkom poreza na dobit, Društvo 
je u 2020. godini ostvarilo neto dobit u iznosu od 15.932 kn. 
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Izvještaj 4. 

DODATNI PODACI 

 

Broj i struktura zaposlenih 

 
Društvo je na kraju 2020. godine zapošljavalo 37 radnika te je tako ukupan broj veći za jednog 
radnika u odnosu na prethodnu godinu. 
 

Radno mjesto Predviđena kvalifikacija Broj djelatnika 

Prosječna mjesečna 
neto plaća (kn) 

2019. 2020. 

Direktor VSS, VŠS 1 15.082 14.670 

Voditelj računovodstva VSS, VŠS, SSS 1 9.003 9.504 

Voditelj komercijale VSS, VŠS 1 8.872 9.274 

Voditelj groblja i poslova 
zaštite na radu 

SSS, VKV 1 6.076 6.807 

Financijski knjigovođa VŠS, SSS 1 8.278 8.462 

Knjigovođa SSS 1 6.415 7.182 

Blagajnik SSS 1 6.583 7.172 

Glavni skladištar SSS 1 6.281 7.317 

Vozač KV 2 6.003 6.821 

Cvjećar KV 8 5.423 5.888 

Administrator SSS 1 5.948 6.335 

Administrator u komercijali SSS 1 6.303 7.176 

Radnik na održavanju 
objekata 

SSS 1 5.260 5.677 

Ukopnik - radnik na groblju NKV 12 5.385 5.968 

Čistačica na groblju NKV 3 3.485 3.849 

Pomoćni skladištar KV 1 5.806 6.432 

Ukupno  37   

 
 
Prosječna isplaćena bruto plaća u 2020. godini iznosila je 8.843 kn, dok je neto plaća iznosila 
6.436 kn, te iznosi 7% više u odnosu na 2019. godinu. U 2020. godini u Republici Hrvatskoj 
prosječna bruto plaća je iznosila 9.216 kn, dok je prosječna neto plaća iznosila 6.763 kn i veća je 
za 5% u odnosu na prosječnu neto plaću u Društvu. 
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Struktura radnih sati 

 

Efektivni 
sati rada 

Prekovremeni 
sati 

 Državni 
praznik 

Plaćeni 
dopust 

Sati 
godišnjeg 
odmora 

Sati 
bolovanja 
na teret 

Društva 

Sati 
bolovanja 
na teret 

HZZO-a 

Ukupno 

58.104 3.194 2.360 139 9.782 3.555 3.248 80.382 

72% 4% 3% 0% 12% 5% 4% 100% 

 
 

Investicije i izvori financiranja 

 
Ukupne investicije Društva u 2020. godini iznosile su 936.189 financirane iz vlastitih izvora. 
Detaljnije su opisane u izvještaju 1. Imovina.  
 
U 2019. godini započeti su radovi na proširenju groblja u Štinjanu u skladu s građevinskom 
dozvolom KLASA: UP/I-361-03/18-01/000054, URBROJ: 2168/01-03-05-0388-18-0002 
ishođena od Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjeka za 
gradnju u skladu s građevinsko, dana 29.08.2018. godine. Raspisan je natječaj javne nabave, te je 
izabran najpovoljniji ponuditelj. Sklopljen je Ugovor 03/2019-863 01.08.2019. godine sa 
izvođačem radova TGT Adriatik d.o.o. Pula u iznosu od 2.660.343,00 kn. Stručni nadzor odnosno 
uslugu stručnog nadzora vršio je PONTIFEX d.o.o. iz Pule.  
 
Sve obveze i odgovornosti sudionika u građenju investitor je regulirao Ugovorima sukladno 
Zakonskim odredbama. 
 
Početak izvođenja radova započeo je 11.09.2019. godine, poštivani su rokovi izvođenja uz 
opravdano odobrenje produženje roka izvođenja za 10 dana, te su radovi okončani 30.04.2020. 
godine. Dana 26.05.2020. godine uspješno je izvršen tehnički pregled, je dana 04.06.2020. 
ishodovana Uporabna dozvola KLASA: UP/I-361-05/20-01/000038, URBROJ: 2168/01703-05-
0470-20-0005, izdana po Upravnom odjelu za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu – 
Odsjek za gradnju Grada Pule-Pola, te dana 10.06.2020. godine dozvola postala pravomoćna. 
 
Dana 30.06.2020. godine sačinjen je Zapisnik o primopredaji radova i okončanom obračunu. 
 
Ukupna vrijednost ugovorenih radova iznosila je 2.660.343 kn bez PDV-a, ukupna vrijednost 
izvedenih radova iznosila je 2.139.285 kn bez PDV-a. 
 
Razlika ugovorenih i izvedenih radova uzrokovana je primarno neizvedenim radovima na 
ukopnom polju u središnjem djelu groblja. Naime, za potrebe projektiranja nisu vršena 
geomehanička ispitivanja, a glavnim projektom i ugovornim troškovnikom predviđen je iskop za 
ukopno polje u stijeni, te zidanje razdjelnih zidova staza između grobnih mjesta i nasipavanje 
grobnih mjesta čistom zemljom. Obzirom da je prilikom iskopa utvrđeno da je tlo čista zemlja, 
nije bilo potrebno vršiti iskop za ukopna polja, kao ni zidanje razdjelnih zidova ni nasipavanje 
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ukopnih mjesta i staza između ukopnih mjesta, što je rezultiralo značajnom uštedom. Sve je 
konstatirano Zapisnikom od 22.10.2019. godine. 
 
Tokom radova bilo je nužno izvesti pojedine radove koji nisu bili uključeni u Ugovor, te su 
obračunati prema stvarno izvedenim količinama, ovjereni su od strane Nadzornog inženjera i 
oni iznose 69.116 kn bez PDV-a. 
 
Na predmetnoj površini od 869 m² izgraditi će se ukupno 154 objekata i to 40 standardnih niša, 
20 standardnih niša na 4 etaže, 22 grobnice s po 6 ukopnih mjesta i 72 zemljana grobna mjesta, 
te je u listopadu započeta izrada temelja na zemljanim grobnim mjestima koja je okončana u 
2021. godini, a za koje je angažirana vlastita radna snaga Društva. 
 
U 2020. godini na gradskom groblju u Puli na Lokaciji 3 i Lokaciji 4 izgrađeno je 110 kom 
dvostrukih malih niša u zemlji i započeto još 33 istih. Građevinski radovi izvoditi će se sa 
vlastitom radnom snagom Društva, osim kamenoklesarskih radova. 
 
  

Podaci vezani uz djelatnost i fizički podaci o poslovanju 

 
Na kraju 2020. godine, prema podacima o poslovanju svakog segmenta Društva, može se 
primijetiti kako su sve djelatnosti pozitivno poslovale, no da je dobit, osobito kod djelatnosti 
održavanja groblja značajno niža od prošlogodišnje. U 2019. godini okončana je investicija na 
proširenju gradskog groblja u Puli, te su prihodi vezani za spomenutu investiciju evidentirani u 
2019. godini, kao i troškovi, te je evidentirana dobit od 767.731 kn. U 2020. godini investicija 
proširenja groblja u Štinjanu bila je znatno manja od one na gradskom groblju u Puli iz 2019. 
godine što je vidljivo iz izgrađenih kapaciteta, te je većim djelom investicija na proširenju groblja 
u Štinjanu evidentirana na poziciji zaliha. 
 
Zatvaranjem trgovine Dalia i Radione vijenaca smanjeni su ukupni prihodi od trgovine za 14%, 
ali su ih i troškovi pratili u istom omjeru. 
 
Fizički podaci o poslovanju Društva ukazuju na povećanje broja sahrana pokojnika za 8%, 
otvaranja i zatrpavanja grobnica za 9%, izrada osmrtnica i obavijesti o smrti za 13%, odnosno 
7%. 
 
S druge strane, zbog nastale situacije u svezi s pandemijom, smanjen je prijevoz pokojnika i 
opreme na groblje (za 18%), i prijeđeni kilometri prijevoza u inozemstvo (za 41%). 
  



19 

 

Izvještaj 5. 

POKAZATELJI  

 
 

Ocjena poslovanja 

 
Obzirom na pokazatelje, Društvo je u 2020. godini bilo likvidno, a u usporedbi sa podacima za 
2019. godinu, bilježi povećanje vrijednosti tekuće likvidnosti. 
 
Prema pokazateljima zaduženosti Društvo je smanjilo zaduženost na 57% zbog redovite otplate 
kredita.  
 
Društvo je u odnosu na prethodnu godinu zabilježilo povećanje vrijednosti trajanja naplate 
potraživanja u danima (za 5 dana), uz smanjenje obrtaja ukupne imovine Društva. 
 
Pokazatelj ekonomičnosti poslovanja Društva je pozitivnog predznaka, odnosno Društvu je bilo 
dostatno poslovnih prihoda za pokriće poslovnih rashoda što u konačnici dovelo do toga da je 
ukupni rezultat ostao pozitivan i u 2020. godini. 
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Izvještaj 6. 

REALIZACIJA PLANA POSLOVANJA 

 

 

Realizacija plana prihoda i rashoda  

 
Realizacija poslovnih prihoda, veći su za 4% u odnosu na plan najvećim djelom zbog iskazane 
pozicije ostali poslovni prihodi koji se odnose na ukidanja dugoročnih rezerviranja i ostalih 
prihoda koji se odnose na iznos obračunate amortizacije prihoda od potpora Grada Pule-Pola za 
proširenje gradskog groblja u Puli 2018/2019. 
 
Također, ukupni rashodi veći su od planiranih za 6% uslijed većeg ostvarenja troškova nabave 
prodane robe, ali i manjih usluga, posebice usluga održavanja. 
 
 

Realizacija dodatnih podataka 

 
Planirani broj radnika (37) je ostvaren. 
 
Planirane investicije u iznosu od 2.156.980 kn planirane su za završetak groblja u Štinjanu, što je 
i realizirano, ali odstupanje se odnosi na iskazivanje, tako što je dio investicije evidentiran kao 
ulaganja u tuđu imovinu u iznosu od 655.798 kn, a preostali dio na zalihe robe, na kojoj je 
evidentiran izlaz tijekom godine prilikom ustupanja grobnog mjesta na trajno korištenje 
sukladno Odluci o grobljima (Službene novine Grada Pule 13/10) i Odluke o načinu dodjele 
grobnih mjesta (Službene novine Grada Pule 08/11, 03/13 i 12/17). 
 
Prihodi i rashodi djelatnosti trgovine veći su za 7% od planiranih, planirano je manje zbog 
neizvjesnosti poslovanja trgovine uzrokovano pandemijom COVID-19, dok su prihodi i rashodi 
djelatnosti pogrebnih usluga manje za 16% u odnosu na plan radi nerealiziranih usluga prema 
planu fizičkih pokazatelja .  
 
Istovremeno, prihodi i rashodi iz djelatnosti održavanja groblja premašili su plan za 24% a, 
planirani su isključivo na bazi tekućeg poslovanja bez investicije, te je stoga došlo do iskazane 
razlike planirano- ostvareno. 
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Odluka 
Nadzornog odbora 
 
     











             
 

 
 
 
 
MONTE GIRO d.o.o. za pogrebne usluge  
Kumičićeva 22, 52100 Pula 
Uprava: T +385 52 542 877, F +385 52 542 768 
Gradsko groblje: +385 52 210 964, +385 99 5506464 
Trgovina Dalia: +385 52 210 621  
IBAN: HR2323600001102133647 
Email: monte-giro@pu.t-com.hr 
Web: www.montegiro.hr  

 
Z A P I S N I K 

 
 

Sa sjednice Skupštine TD  MONTE GIRO za pogrebne usluge d.o.o. Pula, održane dana 
12.07.2021. godine sa početkom u 08:30 sati u prostorijama Gradske palače, Forum 1, Pula. 
 
Utvrđuje se da su na sjednicu  pristupili: 
Za Osnivača – dr.sc. Filip Zoričić, prof. – Gradonačelnik Grada Pule – zakonski zastupnik 
Grada Pule – 100% glasova, mag.fin. Anja Ademi, Željko Valenta, javni bilježnik 
Ostali prisutni: direktor – Uprava Društva Darko Buršić,  zapisničar – Anita Bonašin. 
 
Prije prelaska na dnevni red utvrđuje se da postoji kvorum i predlaže se sljedeći 
 
 
 

D n e v n i   r e d  
 
 1. Izvještaj o poslovanju za 2020. godinu 
 2. Revidirani Godišnji financijski izvještaj za 2020. godinu 
 3. Raspored dobiti za 2020. godinu 
 4. Davanje razrješnice Nadzornom odboru 
 5. Davanje razrješnice Upravi 
 6. Razno 
 

Prisutni su jednoglasno prihvatili predloženi dnevni red. 

 
Ad  1) Jednoglasno i javno donosi se slijedeća: 
 

ODLUKA 

 Ne prihvaća se Izvještaj o poslovanju za 2020. godinu u cijelosti. 
 
 
Ad 2) Jednoglasno i jasno donosi se slijedeća: 

 

ODLUKA 

Ne prihvaća se Revidirani Godišnji financijski izvještaj za 2020. godinu u cijelosti. 
 



 
Ad 3) Jednoglasno i jasno donosi se slijedeća: 
 

ODLUKA 

 Ne prihvaća se dobit ostvarena u 2020. godini u iznosu od =15.932,61 kune . 
 
 
Ad 4) Jednoglasno i jasno donosi se slijedeća: 
 

ODLUKA 

 Ne daje se razrješnica Nadzornom odboru MONTE GIRO d.o.o. za pogrebne usluge 
Pula. 
 
 
Ad 5) Jednoglasno i jasno donosi se slijedeća: 
 

ODLUKA 

 Ne daje se razrješnica Upravi – direktoru MONTE GIRO d.o.o. za pogrebne usluge 
Pula. 
 
 

Ad 6)  Pod točkom dnevnog reda Razno nije bilo rasprave. 
 
 
 
 
 Sjednica je zaključena u 09:00 sati. 
 
 
KLASA: 003-05/21-01-1 
URBROJ: 2168/01-53-80-21-3 
Pula, 12.07.2021. 
 
 
 
 
 
 
 Zapisničar      Gradonačelnik 
          Anita Bonašin           Dr.sc. Filip Zoričić, prof. 
 
 
 
 
             
 

 
















